Протокол запроса предложений ло мкупке с т о н . , . . , , .
«Управление „ародного

27 марта 2025 г,
,, №  9-ЗП

Д а Г о т к р ™  администрация г. Бендеры.
Секретарь комиссии: К ЭЛеКТР° ННЫМ докУм ентам: 27 марта 2025 г.

Присутствовали члены комиссии:

Извещение о ппокрпрыым
Информационной системы в сфере закугкж ’ Ппип ^ 'Ж " размещено на сайте
19 марта 2025 г. h ttps'//zakunki т с П1'  /• p днестРОВСКОи Молдавской Республики -
Закуп ка№ 9 .1 , И .3, 12.4,' 13.2, 15.1 (Ю З ак у ^ ^ f gĥ kuPki?^ ^ r̂ & : d = m 4  -

A O K y J ^ : z z r H7 z z i v : TKpb'Ti,e яостут к —  ■ * * • «  — ронных
материала для нужд МУ «Уппаилен предложений „о закупке строительно, о

комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Л с и и Г ^ Т ^ ^ Э Т ^ ^ о д Г 1” 80' '" 7

принятии р е З ™ йН̂ “ д Г н е е н ;р~ я  „ Т и Х а ' о Т г т Г а ^ 2 И 5  Z T ™ * ”  *

27 марта 2025 года 14:00 часов
11 редседател ь ком иссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрсс комиссии
поступило три заявки на участие в запросе предложений, в форме электронных
документов от ООО «Люрсан-групп», ООО «Фарба» и от ООО «Инпакта Логистик»,
поданных на адрес электронной почты заказчика gabendery.zakupki@gmail.com с
использованием пароля, обеспечивающего ограничение доступа к информации вплоть до
проведения заседания комиссии по закупкам.

Согласно извещению о проведении запроса предложений пароль необходимо было
^  \ Ш  4.7.1 .№>1 №  Г - ^  пароли оъиш предоставлены.

\

mailto:gabendery.zakupki@gmail.com

а к электронным документам

сам и н ауч а  аСТИВХОрои У № 318-3 ....... указчиком
Во исполнение нор ^  ^

4 . В процессе
с з м в к а м и н а у « ™ » ^ ы час№  пторо» п у н ®  ^  №  318.?  V , чиком

М олдавскойП°Рее н У ^ ^  ^ п^ ^ ИКе̂ и ^ в̂ ^ ^ ^ ^ К̂ ^ с у ^ ^ 'в н т ь Лепоета'а1о ‘

s  « - 0 0 0
Т “ ! “ И»ыполнение Р»6от; . ° “ ?Го3.2025 г. исх. № 0 1 -1 * » * _ нтам с заявкам*, «

Г р - е н ь .  ~ '
производителям ( Ф  ^  оказание ^  ’ сХ №  01-18/2240. заявками
товаров, Bb,nonHQ0 0  <<Фарба» о т  19.03.202 - н ьм  документам усл0вия

« ^ Т н Г п  - Д у р е  о V -  f  Г ш е н Г  з » в к и и еодер*аЩе„_ ^

у * * ' *  - Т о Г — °исполнения к о в ^  Р пр Д ннос™ ООО
доверенности ООО _  п р е д с т а в ™ *  „стрированны е в *УР

- аСТОГ еЧ л е н Г к о Г с с и и  но ^ ^ П а и ^ е  п р е д л о ж е н ^  „ 0
электронных документов с з а я в к а м и ^  ^ электровным д0^ " ' “ст1, подачи заявок на

7. Перед откр“ ™ъявила всем присутствующим о а »  ^  ^  Комиссия по

^ Т " х - * Г Г о Л: о ^ в Г и : д а Чи Р,  (Двух) » более заявок на

представленных= Д ^ Х а ^ и н ф о р м а н Г о б
Информация о д пепед вскрытием конверто ппедстаМШ^-

= = * = = S = S ^ , S = S S = t 5 i i ™ -

---------------------------- --------------------------____________ — т '  Наименован»

регистрационный
номер заявки

3.

Дата и время
подачи заявки

21.03.2025 г. в
16:15 часов

25.03.2025 г. в
15:35 часов

27.03.2025 г. в
09:19 часов

Наименование участника заку п ки ^
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчеств
(при наличии) для индивидуально

предпринимателя)

ООО «Люрсан-групп»

ООО «Фарба»

ООО «Инлакта Логистик»

№ лотов, по
которым

подана заявка

№ 1

№ 1

№

вклю чит ельно^  " ',еЛЛ0ЖеН,,Й ШШ° П Ж т Ш  В срок ДО 1Q;3Q ЧаСОВ 28 Щ Щ  Щ  Г,

запросеЮ. Комиссией открыт д о с т у п  *

: ,  поряш е  ̂ ^ o n a t ы к у м е н п м
• ^явками

№ Участие

2

28 марта 2025 г. 10:30 часов

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

, 1 1ажтенованйё —
на участие в запросе предложений (наименование

1 организации, фамилия, имя, отчество (при наличии)
_  д .1я индивидуального предпринимателя)

ООО «Люрсан-групп»

|___  Адрес регистрации г. Бендеры, ул. Калинина, 24
Дата и время подачи заявки 21.03.2025 г, в 16:15 часов

си проверено наличие и соответствие документов ппедставленш ix

п м « е “ ий°„ " еРе'ШЮ доку,иенто"- за я в л е н и и  в извещении о проведении запроса
настоящему П р о С Т ™ ™  °  " Р° ВеДеНИН 3апРоса " Р = « " и й  (Приложение №  2 к

рассмотрены документы, информация, представленные участником
и 3 1 „  Предл0а<ении- на ПРШМИ' соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие
участника запроса предложений па предмет соответствия есо требованиям
установленным закупочной документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные участником
запроса предложений -  ООО «Люрсан-групп» соответствуют требованиям
установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений:

№
п/п

■
Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при

наличии), должность)
Решение

(допустить/ не
допустить)

Обоснование
решения о не

допуске участника
закупки

Допустить -

Допустить -

з

—  № ,  . W W > » - w o n *  л о ," ш и “ "
J—  рние комиссии: заявка К-

П Р » е н к е С д » н ы х  заявок,
участию в оценк

р е г и с т р а и к о н н ы й н о - л е р м в к и ^
_______ _____ —Г^Г^Тподавш егс QOO «Фарба»

регистрации -------- — -— г

на участие в запросе п I  тч№Ш > (при щщичии)

^ ^ S ^ s m a B e s e S . --------

Адрес регистрации^— --------------  2 S .U J .^ J ^ L " ___________________]Х

\------------------

н и Г м Г л о т у " п ^ е С ю  ^  '  *
Г р е д л ^ е н и й  и документации о проведении предложений от

настоящему Протоколу). в с заявками на Участие сер™ фикат соответствия
До начала вскрыти дополнительно представ. „яказчика. Комиссиеи

ООО «Фарба» в адрес комисси соответствие требования\ ия решения.
° ° °  вар,Рс неяьк, п р о в е р к и с е р т п ф и - п = яти Р ^

было принято р ^ с " р ы документы, информаци • Р м> уста„оваенным
Комиссиеи paccN j  т соответствия их тр также соответствие

запроса предложении, ^ проведении запроса предлож , ^  требованияМ,

участника'"1 запроса пР1ДЛ̂ ^ таХ ей  о т в е д е н и и  запроса пРеДЛ° " участниКом

= = £ & - = = 2 г = 5 г д а :
заявки на основании критериев, указанных _____________________
предложений: _______ ___ — — I п^пгнование

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при
наличии), должность)

решение
(допустить/ не

допустить)

Обоснование
решения о не

допуске участника
закупки_______

Допустить

Допустить

Допустить

Допустить

Допустить

Принятое решение комиссии: заявка №  2 -  ООО «Фарба» допущена к участию в

оценке поданных заявок.

Регистрационный номер заявки № 3.

Наименование участника закупки, подавшего заявку
на участие в запросе предложений (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии)
ппя итирмг^япкнпго предпринимателя)

ООО «Инпакта Логистик»

Адрес регистрации г. Бендеры, ул. Одесская, 3. кв. 129
----------------------------------

Дата и время подачи заявки 27.03.2025 г. в 09:19 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов. пРедсга^леннь^
участником по Лоту, перечню документов, заявленных в извещении о
предложений и документации о проведении запроса предложении (Приложение

настоящему Про у) отрень1 документы, информация, представленные участником
запроса предложений, па предмет соответствия их требованиям. У ста н о в ^ н ы м
извещением и документацией о проведении запроса предложении, а также соответсгв
участника запроса предложений на предмет соответствия его треоования ,
установленным закупочной документацией о проведении запроса предложении.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные участником
запроса предложений -  ООО «Инпакта Логистик» соответствуют _ Ш^ о в Ш1 иям,
установленным извещением и документацией о проведении запроса предложении.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса

предлож ении: ------------------------

№
п/п

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при
наличии), должность)

Решение
(допустить/ не

допустить)

Обоснование
решения о не

допуске участника
закупки

Допустить -

Допустить

-

Допустить
'

I

Допустить '

Допустить -

Принятое решение комиссии: заявка № 3 -  ООО «Инг,акта Логистик» допущ ена к

участию в оценке поданных заявок.
11 Комиссией проведена оценка допущенных заявок в ч а с т и  предоставления

преимуществ, предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом
М олдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3 >
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакц .
Преимущества допущенным заявкам не предоставлялись.

12 Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложении, с у ч е т о м  преимуществ
предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской
Р е с п ^ л и к и  от 26 ноября 2018 года №  318-3-VI «О закупках в Приднестровском
М олдавской Республике» (САЗ 18-48).

13. По итогам проведенной оценки:
по Лоту №  1 -  в адрес комиссии поступило три заявки на участие в зап р о с

предлож ений.’ Лучшей заявкой, соответствующей требованиям, установленным
извещением и документацией о проведении запроса предложении, признана заявка ООО
иНнпакта Логистик» со следующими условиями исполнения договора.

Цена контракта по Лоту №  I: 295 000,00 руб. ПМР. „ u p
Условия оплаты: Расчёт по настоящему контракту производится в руолях ПМР,

банковским переводом на расчётный счёт Поставщика в следующем порядке: Получатель
производит оплату за поставленный товар на основании акта приема-передачи товара
либо иного документа о приёмке товара по мере поступления бюджетного
финансирования на расчётный счёт Получателя. Расчет производится Получателем в
безналичной форме путем перечисления денежных средств в руолях Приднестровской
Молдавской Республики на расчетный счет Поставщика. ^ й

Условия и срок поставки товара: в течение 30 (тридцати) рабочих дней с
момента подписания контракта.

14. Комиссией предложено участникам направить окончательное предложение по
адресу: г. Бендеры, ул. Ленина, 17 в срок до 31 марта 2025 г. до 10:00. Участники
согласились озвучить окончательное предложение в устном порядке на заседании
комиссии.

15. По итогам заседания Комиссии: . „ _
По Лоту № 1 -  в адрес комиссии поступило три заявки на участие от ООО

«Люрсан-групп», ООО «Фарба» и ООО «Инпакта Логистик».
Запрос предложений по Лоту № 1 признается состоявшимся, так как поданные

заявки соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении запроса
предложений и нормам Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 нояоря
2018 года №  318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Респуолике» (САЗ 18-
48) в текущей редакции.

16. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

6

Н астоящ ий протокол подлеж ит хранению  не менее 5 (пяти) лег с даты подведения

итогов данного запроса предлож ений.
17. П одписи  членов комиссии по осущ ествлению  закупок:

! 1редседатель комиссии:

Члены комиссии:

18. Секретарь комиссии

Дата подписания

7

П рилож ение №  1 r i
к П ротоколу запроса предлож ений №  j
от 2025 г.

Ж урнал регистрации представителей участников запроса предлож ений, подавш их заявки на участие,
присутствую щ их на процедуре вскры тия конвертов на участие в запросе предлож ений

и открытия доступа к поданны м в форме электронны х документов заявкам
и оглаш ении заявки, содерж ащ ей лучш ие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

и н див идуал ьно го пред пр и н и мател я)

Ф ам илия, имя, отчество
(при наличии) представителя участника,
подавш его заявку на участие в запросе

предлож ений

11аспортные
данные

Д оверенность 11одпись

1.
2. t,fu>sp<r<3л  - 9/2 ;/7*  u
*■>3.

4.

5.

6.

7.

С екретарь ком иссии:

Д ата: < й »  lA JU O iknW t 2025

Приложение № 2
к Протоколу запроса предложений № 9-ЗП
от 27 марта 2025 г.

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,
перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

ЛОТ № I

№
п/п

Наименование документов, заявленных в извещении и документации
о проведении запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений (наименование организации, фамилия.
имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Люрсан-групп» ООО «Фарба» ООО «Инпакта Логистик»

Регистрационный номер заявки 1 Регистрационный номер заявки 2
Регистрационный номер заявки 3

1.

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки
(для юридического лица), копия предпринимательского патента (для
индивидуального предпринимателя, применяющего патентную
систему налогообложения) и (или) копия документа,
подтверждающего право на применение упрошенной системы
налогообложения (для индивидуального предпринимателя,
применяющего упрощенную систему налогообложения);

V V

2. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление
действий ог имени участника запроса предложений S ✓

3. Копии учредительных документов участника запроса предложений
(для юридического лица) V S

4.

Информация о соответствии участника закупки требованиям к
участникам закупки, установленным заказчиком в извещении о
закупке в соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 21 Закона
Приднестровской Молдавской Республики or 26 ноября 2018 года №
318-3- VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»
(САЗ 18-48) (образец документа, которым участник закупки
подтверждает своё соответствие требованиям, установленным
документацией о закупке, содержится в разделе «Информация о
процедуре закупки» во вкладке «Порядок подачи заявок» в
Информационной системе в сфере закупок ПМР»);

5. Паспорт на каждую единицу Товара, в случае если поставляемый
I овар требует паспортизации; сертификат качества (соответствия) / S

6. Декларация об отсутствии личной заинтересованности у

С екретарь комиссии:
Д ата: 27 м арта 2025 г.

Приложение №4  ̂ «[1
к Протоколу запроса предложений №
от 27 марта 2025 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

К ритерии оцен ки  заявок

№
п/п

Критерии
оценки заявок

Удельный вес групп
критериев оценки

У дельный вес критериев оценки в
группе

Максимальное колличество баллов Параметры критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7

1. Стоимостные: 100%

1.1. Цена контракта - 100% 100

Цена контракта,
предлагаемая участником

закупки. Руб. ПМР

Наибольшее количество
баллов присваивается

предложению с
наименьшей ценой

Баллы с учетом
группы критерия

в оценке

Баллы с уметом
удельного веса

критерия в группе

Баллы, присвоенные
участнику закупки

Наименование
критерия

оценки
(показателя)

Стоимостные
Стоимостные
Стоимостные

Регистрационный
номер заявки

_3__________ООО "Иниакга Логистик"
J ___________ООО "Люрсан-групп"________
2__________ ООО "Фарба"________________

Наименование участника закупки
(наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

Оценка заявок

Параметр критерия,
предложенный участником

Секретарь: